ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

 20.09.2016                                                                                                                                № 560
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 25.12.2015  № 658

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Администрации города Заволжья от 20.08.2015  №  391 «О
внесении изменений в постановление Администрации города Заволжья от
16.09.2014 № 370  «Об утверждении  Порядка  разработки,  реализации  и  оценки
эффективности муниципальных программ города Заволжья», во исполнении
постановления Администрация города Заволжья от 03.08.2016 № 470 «Об
утверждении плана мероприятий по оптимизации бюджетных расходов города
Заволжья Городецкого муниципального района на 2016 год»,  Администрация
города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Заволжья
от 25.12.2015   № 658 «Об утверждении муниципальных программ «Содержание и
развитие дорожного хозяйства в городе Заволжье на 2016-2018 годы»,
«Благоустройство территории города Заволжья на 2016-2018 годы» следующие
изменения:

1.1. В Паспорте программы «Благоустройство территории города Заволжья
на 2016-2018 годы» (далее – программа) позицию «Объем бюджетных
ассигнований программы» изложить в новой редакции:
Объем  бюджетных
ассигнований
программы

Общий объем финансирования из бюджета города Заволжья
на реализацию программы составляет – 42 770,4 тыс. руб., в том
числе: 2016 год -  13 005,4 тыс. руб.;

2017 год -  14 882,5 тыс. руб.;
2018 год -  14 882,5 тыс. руб.

1.2 В разделе 1.7 Программы таблицы 1,2 изложить в новой редакции:

Таблица 1. Прогнозная оценка расходов на реализацию
муниципальной программы за счет всех источников финансирования

Статус/
Наименование программы

Предполагаемый
объем

финансирования,
тыс. руб.

Период реализации

2016 год 2017 год 2018 год

«Благоустройство территории
города Заволжья на 2016-2018

Всего,
в том числе  13 005,4 14 882,5 14 882,5

ФБ

годы»

ОБ
МБ 13 005,4 14 882,5 14 882,5
ВнБ

Таблица 2. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программы за счет средств бюджета города Заволжья

Статус/

Наименование
Муниципальный

   заказчик-координатор,
 соисполнители

Расходы бюджета города Заволжья (тыс. руб.),
годы

1-й год
реализации

2-й год
реализации

3-й год
реализации

Всего

«Благоустройство
территории города
Заволжья на 2016-

2018 годы»

всего 13 005,4 14 882,5 14 882,5 42 770,4

Администрация города
Заволжья 8 681,9 10 097,6 10 097,6 28 877,1

МКУ «ОРУ ЖКХ» 4 323,5 4 784,9 4 784,9 13 893,3

1.3. Приложение 1 к муниципальной программе «Благоустройство

территории города Заволжья на 2016-2018 годы» изложить в новой редакции.
2. Начальнику отдела по общим вопросам Л.Н. Астраптовой обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации
города Заволжья (www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации                                                                             О.Н. Жесткова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к муниципальной программе «Благоустройство
территории города Заволжья

на 2016 – 2018 годы»

Перечень основных мероприятий муниципальной программы
«Благоустройство территории города Заволжья на 2016 – 2018 годы»

№
п/п

Наименование
мероприятия

Сроки
выпол
нения

Исполнители
мероприятий

Источник
финанси-
рования

Предполагаемый объем финан-
сирования (по годам), тыс. руб.

1-й год 2-й  год 3-й  год Всего
Задача 1.  Обеспечение качественного уличного освещения, повышение эффективности

установок наружного освещения

1.1

Обеспечение норма-
тивных параметров
освещенности
территории

2016 -
2018

Администрация
города Заволжья

(МКУ «ОРУ
ЖКХ»)

Всего 4700,0 4700,0 4700,0 14100,0
ФБ 0 0 0 0
ОБ 0 0 0 0
МБ 4700,0 4700,0 4700,0 14100,0
ВнБ 0 0 0 0

1.2

Обеспечение надеж-
ности и экономично-
сти работы уличного
освещения

2016 -
2018

Администрация
города Заволжья

(МКУ «ОРУ
ЖКХ»)

Всего 1014,7 810,0 810,0 2634,7
ФБ 0 0 0 0
ОБ 0 0 0 0
МБ 1014,7 810,0 810,0 2634,7
ВнБ 0 0 0 0

Итого по задаче 1

Всего 5714,7 5510,0 5510,0 16734,7
ФБ 0 0 0 0
ОБ 0 0 0 0
МБ 5714,7 5510,0 5510,0 16734,7
ВнБ 0 0 0 0

Задача 2. Повышение уровня благоустройства, озеленения и санитарного состояния
территории города

2.1

Озеленение город-
ских территорий,
обрезка крон и снос
аварийных деревьев

2016 -
2018

Администрация
города Заволжья

(МКУ «ОРУ
ЖКХ»)

Всего 600,0 1140,8 1140,8 2881,6
ФБ 0 0 0 0
ОБ 0 0 0 0
МБ 600,0 1140,8 1140,8 2881,6
ВнБ 0 0 0 0

2.2 Содержание мест
захоронения

2016 -
2018

Администрация
города Заволжья

(МКУ «ОРУ
ЖКХ»)

Всего 300 285,4 285,4 870,8
ФБ 0 0 0 0
ОБ 0 0 0 0
МБ 300 285,4 285,4 870,8
ВнБ 0 0 0 0

2.3

Содержание прочих
элементов
благоустройства

2016 -
2018

Администрация
города Заволжья

(МКУ «ОРУ
ЖКХ»)

Всего 2067,2 3161,4 3161,4 8390,0
ФБ 0 0 0 0
ОБ 0 0 0 0
МБ 2067,2 3161,4 3161,4 8390,0

ВнБ 0 0 0 0
Итого по задаче 2 Всего 2967,2 4587,6 4587,6 12142,4

№
п/п

Наименование
мероприятия

Сроки
выпол
нения

Исполнители
мероприятий

Источник
финанси-
рования

Предполагаемый объем финан-
сирования (по годам), тыс. руб.

1-й год 2-й  год 3-й  год Всего
ФБ 0 0 0 0

ОБ 0 0 0 0

МБ 2967,2 4587,6 4587,6 12142,4

ВнБ 0 0 0 0

Задача 3. Обеспечение эффективного управления в сфере содержания городской территории

3.1

Обеспечение деяте-
льности
муниципального
учреждения,
участвующего в
реализации
муниципальной
программы

2016 -
2018

МКУ «ОРУ
ЖКХ»

Всего 4323,5 4784,9 4784,9 13893,3

ФБ 0 0 0 0

ОБ 0 0 0 0

МБ 4323,5 4784,9 4784,9 13893,3

ВнБ
0 0 0 0

Общая сумма по муниципальной программе

Всего 13005,4 14882,5 14882,5 42770,4

ФБ 0 0 0 0

ОБ 0 0 0 0

МБ 13005,4 14882,5 14882,5 42770,4

ВнБ 0 0 0 0

______________________________________